A
GARMIN.

Monterra
Anvandarhandbok

A
GARMIN

Oktober 2013 190-01601-39_0A Tryckt i Taiwan



Med ensamréatt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkédnnande fran Garmin. Garmin
forbehaller sig ratten att andra eller forbattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller
organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tilldggsinformation gallande
anvandningen av den har produkten.

Garmin®, Garmin logotypen, BlueChart®, City Navigator® och TracBack® &r varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i
USA och andra lander. ANT™, ANT+™, Garmin Connect™, BaseCamp™, chirp™, HomePort™, tempe™, och Monterra™ ar varumarken som tillhér Garmin Ltd.
eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand fran Garmin.

Market Bluetooth® och logotyperna dgs av Bluetooth SIG, Inc. och all anvandning av sddana marken fran Garmin &r licensierad. Mac® &r ett registrerat
varumarke som tillhér Apple Computer Inc. Windows® och Windows NT® &r registrerade varumérken som tillhér Microsoft Corporation i USA och andra
l&nder. microSD™ och microSDHC logotypen ar varumarken som tillhér SD-3C, LLC. Wi-Fi® &r ett registrerat marke som tillhér Wi-Fi Alliance Corporation.
Google, Google Play och andra marken ar varumérken som tillhér Google Inc. NOAA® Zr ett registrerat servicemérke som tillhér National Oceanic and
Atmospheric Administration. Ovriga varumérken och varunamn tillhér respektive dgare.

Den har produkten &r ANT+™ certifierad. Besok www.thisisant.com/directory for att fa en lista med kompatibla produkter och appar.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Innehé"sforteckning Farddator ...... s 5
Nollstalla farddatorn ..o 6
Introduktion........ii 1 Foton och VIdeor.......ccceiiiircerccncee s 6
Oversikt BVEr @NNEtEN ...........ccccucueuieieeiiecieicecieieiecececeeeeenas 1 FOtOGraferal.......ccoeveveeeeeeeeeeeeeeeeeee e e 6
Batteriinformation ... 1 Ta ett panoramafoto..........cocceeeiiieiiie e 6
Installera batteriet ... 1 Spelain €N VIAEO .......cocviiuieieieece e 6
Installera AA-batterier..........ccooeiiiii 1 Visa foton 0Ch VIEOT ...........ccveiviiiiiiiiiiecc e 6
SIa P& OMNBIEN..oovvvrirnnnisissssssssssnnsssssss s I Ty 11 SN 6
Sté”..a in enheter_\ """""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 2 Hamta geocache ... 6
ﬁr;\rﬁsnkd;rﬁekskarmen """""""""""""""""""""""""""""""""""" g Filtrera geocachelistan ...........ccoccciiiiiiiiiiini 6
oK awsenngar ..................................................................... 2 Ska?a och spara et geocachefilter _______________________________________ 6
Aktivera GPS 5 Anvanda ett sparat geocachefilter.............coooceiviiiniiinne, 6
............................................................................. Redigera ett skraddarsytt geocachefilter.............................6
Uppdatera ennetSprogramvaran..................o..oooovvrrresssssssone 2 Navigera till en geocache..........ccocvviiiiiiiiiiiii e 6
Lasa och 1458 UPP PEKSKAMMON ..cevvcvvrssssmsrnssssss s nssnns 2 Logga ett fOrSOK .......eiiiiiiiiiiiie i 6
Waypoints, rutter och spar .......cccccvecvccenrriccceeenscccneenn, 2 NI P™ e 6
WaYPOINS ....coiiiiiee e 2 Hitta en geocache med en chirp enhet...................cccoe. 7
Skapa en Waypoint........c..ooceeeeiieeee e 2 o :
Mrkera en Waypoint ed alp av Karan............... S
225? efter en waypgl?t """""""""""""""""""""""""""""""" g Stalla in positionslarm ..........cccoviiiiiiiii 7
9Era €N WaYPOINL....ovvrevevseress s Anvanda ficklampan ... 7
Ta bor't' en"waypomt..'.'................_.: """"" S 3 Berakna ett omrades storlek...........ccooviiiiiiiiiin 7
Oka traffsakerheten for en waypointposition ...............c..... 3 SatellitSida ... .eevvieieiieee e 7
MeEer:a\I;th’?n WAYPOINE oo g Andra satellitviSNiNg .........ccooveveveeeeeeeee e 7
K};rtor So.n.q..t.i.l.l;/.é.l ..................................................................... : tyssna b4 :;ISAAC? vaderradio ... ;
Al T ssna pa FM-radio............coooviiiiiiiiiiic
S9ka efter en plat.s.efter"namn o 3 V}i/sa vég)erinformation ................................................................ 7
Soka efter en position ndra en annan position...................... 3
SOKA €N AAMESS oo oo 3 Anpassa enheten.........iiiici s 7
RUET .. 3  Lagga till genvagar och widgetprogram pa hemskarmen.......... 7
SKAPA €N TULL ... 3 Rotera skGrmen ... 8
Redigera hamnet pa en rUtt.............cocoeveveeerieeeeeeennn 3 Lasa skarmorienteringen ...........ccooiveiieeiieiiiene e 8
Visa en rutt pé KA AN < 3 Kartinstéllningar ......................................................................... 8
REdIgera €N fUt .........o.ovoeoooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 3  Anpassade datafélt och instrumentbrador..................cocei 8
T DOM @M FULE ... 3 Aktivera kartans datafallt................cooo 8
ViS@ AKEV FULE ... 3 Anpassa datafalten ... 8
VANAA €N FULE ... 3 Anpassa instrumentbrador ... 8
OB ettt ettt ettt ettt 3 SparinstaliNiNgar..........cocoiiiii 8
Pausa Spérinspeming ____________________________________________________________ 3 Buttinstéllningar ......................................................................... 8
Anpassa Spéregistret ____________________________________________________________ 4 Andra mattenheterna..........cccooooviiiieiii e 8
Folja ditt SPAMTEQIStEr...... ..o iveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 4 Instéliningar for positionsformat..............ocoooiii 9
Spara aktuellt SPAr..........ooeeeeeeeeeeeeeeeeee e 4  Riktningsinstallningar...........cccooooiiiiiiii e 9
Visa hojdprofil f&r ett SPAr...........ccocoiveeieeeeeeeeeeeenn 4 Hojdmatarinstallningar............oooiiiiiiieiiee e 9
ANdra SPAMATG ......cvovoeeeeeeeeeeeeeee e 4 Instaliningar for positionslarm ... 9
Arkivera sparade SPAr...........cccocevuieeeeeecciieeee e 4 Ansluta till ett tradlost NAtverk...........cccoeovieeeiiiiiieicee e 9
RENSA GKEUEIIE SPAT ... 4 Paraihop Bluetooth® enheter.............cooi 9
Ta bort ett SPAr.......ccooiiiiii e 4 Paraihop ANT+™ SeNsSorerna............cocooociniiniiinnn, 9
Garmin AQVENTUES ..o 4 Aktivera flygplanslage ... 9
Skicka filer till BaseCamp ______________________________________________________ 4 PrOfilEr ... 9
Skapa ett éventyr __________________________________________________________________ 4 Valja en profll ........................................................................ 9
Starta ett AVENtYr...........c.ooeveveeeeeceeeeeeeeeeeeee e 4 Skapa en egen profil............cooo 9
Navigering 4 Andra ett profilnamn ...........cooeii 10
) (D T Ta bort €n Profil........ccoeiiiie e 10
Navigera till €n destination .........cccvrvsssivvvrrssssssvvrres s A LUAINSEEININGET oo 10
i O BilASKAMMSINSLAININGAT oo 10
NaVIgera Med Karan .........cccersssiivvnrrsssssvvsres s 5 L AGGA I KOMMON 1o 10
Na\,:a;Lgereraig?neg;(SéLUtt """""""""""""""""""""""""""""" g Andra sédkerheten for [ASSkErmen ...............cccccoeeveveiceeevenennee, 10
Kglibrera kompapssen """""""""""""""""""""""""""""""" 5 Sprak- och inmatningsinstallningar............cccccooei i, 10
KUPSPEKAIE ..., 5 Sakerhetskopiera dina data...........ccoceviiiiiiiiii 10
Navigera med Slktaochkor """"""""""""""""""""""""""""""" 5 Aterstalla till fabriksinstalNiNgar............cc.cccovoeeveveeeerereecene 10
L T T Datum- och tidinstallningar...........cccocviiiiii e 10
HOJAPIOFil ... 5
Navigera till en punkt pé prof”en ___________________________________________ 5 Enhetsinformation ....................................................... 11
Andra plottyp (NSJAPrOfil) .......c.oviveeeeeeeeeeeee e 5 Batteriinformation.........c.cccooiiiiini 11
Aterstalla hajdprofilen ..............ocooveveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeea, 5 Maximera batteriets livslangd............cccooiin 11
Kalibrera barometrisk hojdmatare..............ccccccvucuceccrecnnnn. 5 Spara energi medan du laddar enheten..............c.c.c.cooeee. 11
Innehallsférteckning i



LaNgtidsSfOrvaring .........c.ooceeiieeiie e 11

Skotsel av enheten ... 11
Rengoira enheten ... 11
Rengoira pekSKarmen ...........oouviiiiiiiiieieiee e 11
Nedsankning i vatten ... 11

SpeCifikationer..........cuiiiii 11

Datahantering.......cooueeeiiiiiiie e 11
FIEY DI e 11
Installera ett MiNNEsKOort..........c.oooiiiiiieiiiiiie e 11
Ansluta enheten till en dator..........cccoeeeiiiiiii 12
Overforafiler till enheten ..............ccooevieieeeeeeeeeeeeeeeee 12
TabOrt filler. ... 12
Koppla bort USB-Kabeln............ccccoviiiiiiiiiiiicciecec 12

FeISOKNING ... 12
Visa enhetsinformation.............cocooiiiiiiiii e, 12
Uppdatera programvaran ............ccooeeeerieeenieeesnneeesieee s 12
Aterstélla enheten .............ocoovoeeveiieeeeeeeeeeeeeeeeee 12
Registrera enheten ... 12
Mer information ...........ccciiiiiiiii e 12

Bilaga....ccccciiieiiiiiiccccenrrr s 12

Kartor som tillval ...........cooooiiii e 12

LEIMIPE o ——— 12

g T = N 14

1

Innehallsférteckning



Introduktion

/\ VARNING
| guiden Viktig sékerhets- och produktinformation, som
medfoljer i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Oversikt 6ver enheten

Kamera

Mikrofon

Strémknapp

LED-blixt

Volymknappar

Batterilock med D-ring

Vattentat hogtalare

Hérlursuttag (under vaderskyddet)
Mini-USB-port (under vaderskyddet)

CHCSUSICHGICHEONS)

Batteriinformation

/\ VARNING

Temperaturklassningen for enheten kan 6verskrida det
anvandbara omradet for vissa batterier. Alkaliska batterier kan
spricka vid héga temperaturer.

Anvand inte vassa foremal nar du tar ut batterier.

/\ VARNING
Kontakta din lokala atervinningscentral for korrekt atervinning av
batterierna.

MEDDELANDE

Alkaliska batterier tappar en stor del av sin kapacitet vid laga
temperaturer. Anvand litiumbatterier nar du anvander enheten
vid temperaturer under noll.

Installera batteriet

/\ VARNING
Den har produkten innehaller ett litiumjonbatteri. For att
férhindra personskador eller skador pa produkten pa grund av
att batteriet utsatts for extrem hetta ska enheten inte forvaras i
direkt solljus.
1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avldgsna skyddet.
2 Hitta metallkontakterna pa litiumjonbatteriets ande.
3 Satt in batteriet i facket med kontakterna forst.

4 Tryck batteriet pa plats.
5 Satt tillbaka batteriluckan och vrid D-ringen medurs.

Ladda batteriet

/\ VARNING
Den har produkten innehaller ett litiumjonbatteri. For att
forhindra personskador eller skador pa produkten pa grund av
att batteriet utsatts for extrem hetta ska enheten inte forvaras i
direkt solljus.

MEDDELANDE

Forhindra korrosion genom att torka mini-USB-porten,
vaderskyddet och omgivande omrade noga innan du laddar
eller ansluter enheten till en dator.

Forsok inte anvanda enheten for att ladda ett batteri som inte
tillhandahallits av Garmin®. Om du férsoker ladda ett batteri
som inte tillhandahallits av Garmin kan enheten skadas och
garantin bli ogiltig.

OBS! Batteriet laddas inte utanfor temperaturomradet 0 °C till
45 °C (32 °F till 113 °F).

Du kan ladda batteriet med den medféljande natadaptern. Du
kan ocksa anvanda ett batteriladdartillbehor. Mer information
finns pa www.garmin.com/outdoor.

1 Lyft upp vaderskyddet @ fran mini-USB-porten @.

2 Anslut den smala anden av USB-kabeln till mini-USB-porten.
3 Anslut USB-anden av kabeln till ndtadaptern.
4 Anslut natadaptern till ett vanligt vagguttag.
Nar du ansluter enheten till en strémkalla slas den pa.
5 Ladda batteriet helt.
Batterinivan anges i aviseringsfaltet.
6 Ta bort USB-kabeln och stéang vaderskyddet helt.

Ta ut batteriet
/\ VARNING
Anvand inte vassa foremal nar du tar ut batterier.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avlagsna skyddet.

2 Lyft upp den sida av batteriet som ligger narmast
stromknappen.

Installera AA-batterier
Som alternativ till litiumjonbatteriet (sidan 1) kan du anvanda
alkaliska batterier, NiMH-, eller litiumbatterier av typen AA. Det

Introduktion


http://www.garmin.com/outdoor

ar praktiskt nar du ar ute pa en vandringsled och inte har
mdjlighet att ladda batterierna. Anvand NiMH- eller
litumbatterier for basta resultat.

OBS! Alkaliska batterier av standardtyp rekommenderas inte
nar du anvander kamerafunktionen.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avlagsna skyddet.

2 Sattitre AA-batterier med ratt polriktning.

3 Satt tillbaka batteriluckan och vrid D-ringen medurs.

Sla pa enheten
Valj .

Stalla in enheten
Forsta gangen du slar pa enheten maste du stalla in

grundlaggande enhetsinstallningar. Du kan aven stalla in
konton.

1 Starta enheten.
2 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Anvanda pekskarmen

» Dra eller svep med fingret 6ver skarmen om du vill panorera
eller bladdra pa skarmen.

* Nyp ihop tva fingrar om du vill zooma ut.

* Draisar tva fingrar om du vill zooma in.

»  Gor ett pekskarmsval i taget.

« Valj D for att aterga till foregaende sida.

« Valj ([ for att aterga till hemskarmen.

« Valj = for att visa fler alternativ for sidan du ar pa.

Hemskarm

Svep nerat om du vill visa aviseringar.

@
@ |Mata in text for att starta en sokning.
®

Svep at vanster och hoger om du vill vaxla mellan sidorna.
Hall nertryckt for att anpassa genvagar, widgetprogram och
bakgrundsbild.

@ |Hall nertryckt for att dra genvagar in i eller ut ur
dockningsstationen.

® | Tryck har om du vill visa alla installerade appar.

Visa aviseringar
1 Svep nerat fran den 6vre delen av skarmen.

Listan med aviseringar visas.
2 Valj ett alternativ:

e Om du vill starta den atgéard eller app som ndmns i
aviseringen sa valjer du aviseringen.

» Svep aviseringen at hoger for att avfarda aviseringen.

Aktivera GPS
Mer information om GPS finns pa www.garmin.com/aboutGPS.
Valj Instdllningar > Platstjanster > GPS-satelliter.

Uppdatera enhetsprogramvaran

Innan du kan uppdatera enhetens programvara maste du vara
ansluten till ett tradlost natverk.

Enheten soker efter programvaruuppdateringar med jamna
mellanrum nar den ar ansluten till ett tradlost natverk. En
avisering visas nar en programvaruuppdatering ar tillganglig. Du
kan aven soka efter uppdateringar manuellt.

1 Valj ett alternativ:

* Nar en avisering om en programvaruuppdatering visas
sveper du nerat fran den dvre delen av skarmen och
véljer Ny programuppdatering finns tillganglig.

e Om du vill sbka efter en uppdatering manuellt valjer du
Instdllningar > Om Monterra > Systemuppdateringar.

Enheten soker efter tillgangliga uppdateringar. Det har kan ta
flera minuter.

2 Valj Hamta och folj instruktionerna pa skarmen.

Lasa och lasa upp pekskarmen

Las skarmen for att forhindra oavsiktliga skarmtryckningar.
1 Hall stromknappen nertryckt.

2 Valj Peklas for att satta pa eller stanga av skarmlaset.

Waypoints, rutter och spar

Waypoints
Waypoints ar positioner som du spelar in och sparar pa din
enhet.

Skapa en waypoint
Du kan spara din aktuella position som en waypoint.

1 Valj Markera waypoint.

2 Om det behdvs valjer du Andra for att &ndra namnet eller
andra waypointdata.

3 Valj Spara.

Markera en waypoint med hjélp av kartan
1 Valj Karta.

2 Valj en plats pa kartan.

3 Valj informationsfaltet hogst upp pa skarmen.
4 VaijR&.

Soka efter en waypoint

1 Valj Waypointhanterare.

2 Valj ett alternativ:

« Valj Q om du vill séka med hjalp av namnet pa
waypointen.

» Valj Alla och valj en symboltyp om du vill ska med hjalp
av waypointens symbol.

» Valj => Sok ndra om du vill sbka i narheten av en
nyligen hittad plats, en annan waypoint, din aktuella plats
eller en punkt pa kartan.

3 Valj en waypoint fran listan.

2

Waypoints, rutter och spar


http://www.garmin.com/aboutGPS

Redigera en waypoint
Innan du kan redigera en waypoint maste du skapa en
waypoint.

1 Vaélj Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Valj ett alternativ att redigera, t.ex. namnet.
4 Ange ny information.

Ta bort en waypoint
1 Valj Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Valj=>Tabort.

Oka traffsikerheten fér en waypointposition

Du kan férfina en waypointposition fér stérre noggrannhet. Vid

medelvardesberakning gor enheten flera avléasningar pa samma
position och anvander medelvardet for stérre noggrannhet.

1 Valj Waypointhanterare.

Valj en waypoint.

Vélj = > Medelposition.

Flytta dig till waypointspositionen.

Valj Start.

Folj instruktionerna pa skarmen.

Nar sakerhetsgradstapeln nar 100 % valjer du Spara.

Du uppnar bast resultat om du samlar fyra till atta exempel for
en waypoint och vantar minst 90 minuter mellan exemplen.

Noahb~hwbdh

Berakna en waypoint
Du kan skapa en ny plats genom att projicera avstand och
baring fran en markerad plats till en ny plats.

1 Valj Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Valj = > Projicera ny waypoint.
4 Ange baring och avstand.

5 Valj Spara.

Menyn Vart?

Du kan anvanda menyn Vart? for att hitta en destination att
navigera till. Alla Vart?-kategorier ar inte tillgangliga i alla
omraden och pa alla kartor.

Kartor som tillval

Du kan anvanda ytterligare kartor med enheten, t.ex. BirdsEye
satellitbilder, BlueChart® g2 och City Navigator® detaljerade
kartor. Detaljerade kartor kan innehalla fler intressanta platser,
t.ex. restauranger eller marina tjanster. Mer information finns pa
http://buy.garmin.com och hos din Garmin aterforsaljare.

Soka efter en plats efter namn
Du kan soOka efter intressanta platser pa kartan och sparade
objekt, t.ex. waypoints, spar och geocacher, efter namn.

1 Valj Vart? > Q.

2 Ange namnet eller en del av namnet.

3 Valj en plats bland sokresultaten.

Soka efter en position ndra en annan position
1 Valj Vart? > = > Sok néra.

2 Valj ett alternativ.

3 Valj en plats.

Soka en adress

Du kan anvanda City Navigator kartor (tillval) for att soka efter
adresser.

1 Valj Vart? > Adresser.

2 Ange land eller ett omrade vid behov.
3 Ange ort eller postnummer.
OBS! Alla kartdata har inte s6kfunktion fér postnummer.
4 Valj orten.
5 Ange husnumret.
6 Ange gatan.

Rutter

En rutt ar en sekvens med waypoints eller positioner som leder
dig till slutmalet.

Skapa en rutt

1 Valj Ruttplanerare > == > <.

Valj en kategori.

Valj den forsta punkten pa rutten.

Valj Anvand.

Valj #= for att 1agga till fler punkter i rutten.
Valj 7 for att spara rutten.

o~ WOWNDN

Redigera namnet pa en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Valj Namn.
4 Ange det nya namnet.

Visa en rutt pa kartan
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Svep at vanster for att visa kartan.

Redigera en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Valj ett alternativ:
» For att visa en punkt pa kartan klickar du pa punkten.

» For att andra ordningen pa punkter langs rutten drar du
dem uppat eller nedat i listan.

» For att lagga till ytterligare en punkt langs rutten valjer du

« For att ta bort en punkt fran rutten haller du ned punkten
och véljer &.

Ta bort en rutt

1 Valj Ruttplanerare.
2 Hall ned en rutt.

3 Vilja

Visa aktiv rutt

1 Svep nedat fran den évre delen av skdrmen nar du navigerar
langs en rutt.

2 Valjp.

Véanda en rutt

1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.

3 Valj=> Vand pa rutt.

Spar

Ett spar av din vag spelas in. Sparloggen innehaller information
om punkter langs den inspelade vagen, bl.a. tid, position och
hojd for varje punkt.

Pausa sparinspelning
1 Svep nerat fran den 6vre delen av skarmen.

Waypoints, rutter och spar


http://buy.garmin.com

Listan med aviseringar visas.
2 Valj Il bredvid Sparinspelning pa.
Anpassa sparegistret

Du kan anpassa hur du vill att enheten ska visa och spela in
spar.

1 Vdlj Instéllningar > Spar.

2 Valj Spela in om du vill vaxla mellan att ha
sparregistreringen paslagen eller avstangd.

3 Valj Visa pa karta for att vaxla mellan att ha sparregistret pa
kartan paslaget eller avstangt.

Nar den har funktionen &r aktiverad anger en linje pa kartan
ditt spar.

4 Valj Farg och valj en farg for sparregistret pa kartan.

Valj Inspelningslage.

6 Valj ett alternativ:
+ Valj Auto for att spela in sparen i variabel takt och skapa

en optimal atergivning.

» Valj Distans for att spela in sparen pa ett visst avstand.
» Valj Tid for att spela in sparen vid en viss tid.

7 Valj Intervall.

8 Slutfor en atgard:

*  Om du valt Auto som Inspelningslage valjer du ett
alternativ for att spela in spar mer eller mindre ofta.

OBS! Om du anvander intervallet Mestadels far du mest
sparinformation, men enhetens minne fylls fortare.

*  Om du valt Distans eller Tid som Inspelningslage anger
du ett varde och valjer sedan OK.

a

Folja ditt sparregister

Medan du navigerar kan du navigera tillbaka till bérjan av ditt
sparregister. Det ar praktiskt nar du behdéver ta dig tillbaka till
lagret eller huvudleden.

1 Valj Sparhanterare > Aktuellt spar > Visa kartan >
TracBack.

Kartan visar rutten med en réd linje, startpunkt och slutpunkt.
2 Navigera med hjalp av kartan eller kompassen.

Spara aktuellt spar
1 Valj Sparhanterare > Aktuellt spar.

2 Valj & > Spara.

Visa hojdprofil for ett spar

1 Valj Sparhanterare.

2 Valj ett spar.

3 Svep at hoger for att visa sidan hojdprofil.
Andra sparfirg

Du kan andra farg pa ett spar sa att det syns battre pa kartan
eller for att jamfora det med ett annat spar.

1 Valj Sparhanterare.

2 Valj ett spar.

3 Valj Sparfarg.

4 Valj en farg.

Arkivera sparade spar

Du kan arkivera sparade spar i ett minne.

1 Valj Instéllningar > Spar > Automatisk arkivering.
2 Valj Vid fullt, Varje dag eller Varje vecka.

Rensa aktuellt spar
Valj Sparhanterare > Aktuellt spar > §.

Ta bort ett spar
1 Valj Sparhanterare.

2 Valj ett spar.
3 Valj=>Tabort.

Garmin Adventures

Du kan skapa aventyr och pa sa vis dela med dig av dina
upplevelser till familj, vanner och andra Garmin anvandare.
Gruppera ihop relaterade objekt som aventyr. Du kan till
exempel skapa ett aventyr for din senaste vandringstur.
Aventyret kan innehalla sparloggen, bilder fran vandringen och
geocacher du sparat upp. Via BaseCamp™ kan du skapa och
administrera dina aventyr. Mer information finns pa
http://adventures.garmin.com.

Skicka filer till BaseCamp

1 Oppna BaseCamp.

2 Anslut enheten till datorn.
P& datorer med Windows® visas enheten som en flyttbar
eller barbar enhet medan minneskortet kan visas som en

andra flyttbar enhet. Pa datorer med Mac® visas enheten
och minneskortet som monterade volymer.

OBS! Pa vissa datorer med flera natverksenheter kan det
handa att enheterna inte visas korrekt. Om du vill ha mer
information om hur du ansluter diskenheten kan du lasa i
dokumentationen till operativsystemet.

Oppna Garmin eller minneskortenheten eller -volymen.
4 Valj ett alternativ:

» Markera och dra ett objekt fran en ansluten enhet till Min
samling eller till en lista.

* Fran BaseCamp valjer du Enhet > Ta emot fran enhet
och véljer enheten.

w

Skapa ett aventyr

Innan du kan skapa ett aventyr och skicka det till din enhet
maste du hdmta BaseCamp till datorn och dverfora ett spar fran
enheten till datorn (sidan 4).

Oppna BaseCamp.

Valj Fil > Ny > Garmin-aventyr.

Valj ett spar och valj sedan Nasta.

Om det behdvs lagger du till objekt fran BaseCamp.

Anvand de obligatoriska falten till att namnge och beskriva
aventyret.

6 Om du vill byta dventyrets omslagsfoto véljer du Andra och
valjer sedan ett annat foto.

7 Valj Slutfor.

a b ON-=

Starta ett dventyr

Innan du kan skapa ett dventyr maste du skicka ett aventyr fran
BaseCamp till din enhet.

1 Valj Aventyr.
2 Valj ett aventyr.
3 Vil Start.

Navigering

Du kan navigera langs rutter och spar samt till en waypoint, en
geocache, ett foto eller en valfri sparad position i enheten. Med
hjalp av kartan eller kompassen kan du navigera till din
destination.

Navigera till en destination
1 Va3l Vart?.
2 Valj en kategori.

Navigering


http://adventures.garmin.com

3 Valj ett mal.
4 Valj Kor.
Nar kartan 6ppnas ar rutten markerad som en réd linje.
5 Navigera med hjalp av kartan (sidan 5) eller kompassen
(sidan 5).

Avbryta navigering
Pa kartan eller kompassen valjer du = > Avbryt navigering.

Navigera med kartan

1 Bodrja navigera mot en destination (sidan 4).

2 Valj Karta.
En bla triangel visar din plats pa kartan. Nar du fardas
forflyttar sig den bla triangeln och Idmnar ett sparregister (ett
spar) efter sig.

3 Slutfér en eller flera av foljande atgarder:
» Drai kartan for att se olika omraden.
+ Valj 4 och == for att zooma in och ut pa kartan.

» Valj en plats pa kartan (markeras med ett stift) och ga till
informationsfaltet hdgst upp pa skarmen for att visa
information om den valda platsen.

Navigera langs en korrutt
Innan du kan navigera gaturutter maste du kdpa och lasa in City
Navigator kartor.

1 Valj Instéllningar > Profiler > Fordon > Ange som aktuell.
2 Valj en destination.
3 Navigera med kartan.

Svangarna visas i informationsfaltet dverst pa kartan.
Ljudtoner indikerar svangar langs rutten.

Navigera med kompassen
Nar du navigerar till en destination, pekar A mot din destination
oavsett i vilken riktning du rér dig.

1 Bodrja navigera mot en destination (sidan 4).

2 Valj Kompass.

3 Vand dig tills A pekar mot toppen av kompassen och fortsatt
att forflytta dig i den riktningen mot destinationen.

Kalibrera kompassen

MEDDELANDE

Kalibrera den elektroniska kompassen utomhus. Sta inte nara
féremal som paverkar magnetfalt, t.ex. bilar, hus eller
kraftledningar, eftersom det kan minska noggrannheten.

Din enhet kalibrerades pa fabriken och automatisk kalibrering
av enheten ar standard. Om du upplever ett onormalt
kompassbeteende, t.ex. efter att ha rort dig langa avstand eller
efter extrema temperaturandringar, kan du kalibrera kompassen
manuellt.

1 Valj Kompass > = > Kalibrera kompass > Start.
2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Kurspekare

Kurspekaren ar mest anvandbar nar du navigerar pa vatten eller
dar det inte finns nagra stora hinder i din vag. Funktionen kan
ocksa hjalpa dig att undvika faror vid sidan av kursen, t.ex.
grund och stenar under vattnet.

Om du vill aktivera kurspekaren valjer du fran kompassen
Instdllningar > Riktningsinstéllningar > Ga till linje/pekare >
Kurs (CDI).

Kurspekaren @ anger ditt forhallande till en kurslinje som leder
till destinationen. Kursavvikelseindikatorn (CDI) @ ger en
indikation om avdrift (at hoger eller vanster) fran kursen. Skalan
® betecknar avstandet mellan punkterna @ pa
kursavvikelseindikatorn som talar om for dig hur mycket ur kurs
du ar.

Navigera med Sikta och kor

Du kan rikta enheten mot ett avlagset objekt, lasa enheten i den
riktningen och navigera till objektet.

1 Valj Kurs mot mal.

2 Rikta enheten mot ett objekt.

3 Valj Lasriktning > Stall in kurs.
4 Navigera med kompassen.

Hojdprofil

Som standard visar hojdprofilen hojden éver tillryggalagd
stracka. Om du vill anpassa hdjdinstaliningarna laser du
sidan 9. Du kan peka pa valfri punkt pa profilen om du vill
visa information om den punkten.

Navigera till en punkt pa profilen
1 Valj Hojdprofil.
2 Valj en individuell punkt pa profilen.
Information om punkten visas.
3 Valj= > Visa kartan.
Valj informationsfaltet hdgst upp pa skarmen.
5 Valj Kor.
Nar kartan éppnas ar rutten markerad som en rod linje.
6 Navigera med hjalp av kartan (sidan 5) eller kompassen
(sidan 5).
Andra plottyp (héjdprofil)
Du kan andra héjdprofilen sa att den visar tryck och hojd dver
tid eller over ett avstand.

1 Valj Hojdprofil > = > Byt plottyp.
2 Valj ett alternativ.

N

Aterstélla hojdprofilen
Valj Hojdprofil > = > Nollstall.

Kalibrera barometrisk héjdmatare

Din enhet kalibrerades pa fabriken och enheten anvander
automatisk kalibrering som standard. Du kan kalibrera
héjdmataren manuellt om du kénner till korrekt héjd och korrekt
lufttryck.

1 Ga till en position dar hojden eller lufttrycket ar kant.
2 Valj Hojdprofil > = > Kalibrera héjdmatare.
3 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Farddator

Farddatorn visar din aktuella hastighet, medelhastighet,
max.hastighet, trippmatare och annan anvandbar information.
Du kan anpassa farddatorns utseende, instrumentbrada och
datafalt.

Navigering



P& huvudmenyn valjer du Farddator.

Nollistalla farddatorn

Du bor aterstalla farddatorn innan du pabdrjar en fard sa att den
visar ratt information.

Valj Farddator > = > Nollstall > OK.

Foton och videor

Du kan fotografera och spela in videor med enheten. Den
geografiska platsen sparas automatiskt i bild- eller
videoinformationen om GPS ar aktiverat (sidan 2).

Fotografera
1 Valj Kamera.

2 Hall enheten horisontellt eller vertikalt for att &ndra
bildriktningen.

3 Om det behdvs valjer du ett eller flera alternativ for att
anpassa fotot:

« Valj 3= for att andra fotograferingsalternativ, inklusive blixt,
exponering, vitbalans, motiv och platsinformation.

» Anvand skjutreglaget om du vill zooma in eller ut.
» Valj en del av bilden om du vill andra fokus.

Enheten fokuserar pa omradet inom hakparenteser. Nar
fotot ar i fokus blir hakparenteserna grona.

4 Valj © for att ta en bild.

Ta ett panoramafoto
Du kan anvanda panoramalaget for att fotografera breda motiv,
t.ex. landskap.

1 Valj Kamera > }=].

2 Rikta kameran mot den vanstra eller hdgra kanten av bilden.

3 Vvajo.

4 Hall enheten rakt och panorera langsamt i en riktning, fran
vanster till hoger eller fran hoger till vanster.

Om du panorerar for fort blinkar en réd ram runt sdkaren for
att ange att du bor sakta ner.

»—a fylls i med bla farg nar du panorerar. Det ljusare bla
omradet ar det omrade som for tillféllet visas i sdkaren.

5 Valj ett alternativ:
*  Om du vill avbryta panoreringen vid en viss punkt valjer

du ©.

* Om du vill fotografera ett helt panorama fortsatter du
panorera tills hela yp—q &r bla.

Pa enheten syns en férhandsvisning av fotot och en
férloppsindikator medan fotot sparas.

Spela in en video

1 Valj Kamera > 4.

2 Vil @.

3 Spelain en video.

4 Nar du ar klar med videoinspelningen valjer du @.

Visa foton och videor
1 Valj Galleri.

2 Om det behdvs valjer du ett album.
3 Valj ett foto eller videoklipp.
Videoklipp anges med ®.

4 Svep at vanster eller hoger for att visa fler foton och
videoklipp i albumet.

Geocache

En geocache ar som en gdmd skatt. Geocaching ar ett slags
skattjakt dar du letar efter ggmda féremal med hjalp av GPS-
koordinater som anslagits pa internet av dem som gomt
geocachen.

Hamta geocache
1 Anslut enheten till datorn med hjalp av USB-kabeln.

2 Ga till www.opencaching.com.

3 Skapa ett konto om du annu inte har ett.

4 Loggain.

5 Fdlj instruktionerna pa skarmen for att hitta och hamta
geocacher till enheten.

Filtrera geocachelistan

Du kan filtrera din geocachelista utifran olika villkor, till exempel
svarighetsgrad.

1 Valj Geocaching > 7.
2 Anpassa installningarna och valj "D.

Den filtrerade listan éver geocacher visas.
3 Valj B om du vill spara filtret (valfritt).

Skapa och spara ett geocachefilter

Du kan skapa och spara anpassade filter fér geocachningar
utifran specifika faktorer. Nar filtret har skapats kan du anvanda
det i geocachelistan.

1 Valj Geocaching > = > Hantera filter > =.
2 Ange ett namn.
3 Valj filteralternativ och valj sedan .

Anvénda ett sparat geocachefilter

Innan du kan anvanda ett geocachefilter maste du skapa och
spara ett geocachefilter.

1 | geocachelistan valjer du Alla geocache-platser.
2 Valj ett filter.

Redigera ett skraddarsytt geocachefilter
1 Valj Instdllningar > Geocaching > = > Hantera filter.

2 Valj ett filter.
3 Valj ett alternativ som du vill redigera.

Navigera till en geocache

1 Valj Geocaching.

2 Valj en geocache.

3 Valj Kor.

4 Navigera med hjalp av kartan (sidan 5) eller kompassen
(sidan 5).

Logga ett forsok

Nar du har forsokt att hitta en geocache kan du logga dina
resultat. Du kan kontrollera vissa geocacheplatser pa
www.opencaching.com.

1 Valj Geocaching > Logg.

2 Valj Hittade, Hittade inte, Behdver underhall eller Ej
provad.

3 Skriv en kommentar och betygsatt geocachen (valfritt).
4 Vilj Logg.

chirp™
En chirp ar ett litet Garmin tillbehdr som programmeras och
lamnas i en geocache. Du kan anvanda enheten till att hitta en

Foton och videor


http://www.opencaching.com
http://www.opencaching.com

chirp i en geocache. Mer information om chirp finns i chirp
anvéndarhandboken pa www.garmin.com.

Hitta en geocache med en chirp enhet

Nar du aktiverar chirp sdkning far du meddelanden nar den
upptacker chirp enheter i narheten. Det ar anvandbart nar du
sOker efter geocacher som innehaller en chirp enhet.

1 Valj chirp.
2 Valj omkopplaren for att aktivera chirp sokning.

3 Navigera till en geocache som innehaller en chirp enhet
(sidan 6).

Nar du ar inom 10 m (33 fot) fran geocachen som innehaller
en chirp enhet visas ett meddelande pa din enhet.

4 Valj Information om du vill hdmta och visa information fran
chirp enheten.

5 Om det gar valjer du Kor for att navigera till nasta steg i
geocachen.

Tillampningar

Installera appar

Innan du kan kopa eller installera appar pa enheten maste du
lagga till ett Google™ konto pa enheten (sidan 10).

Du kan installera ytterligare appar via Google Play™.
1 Kilicka pa ikonen for Play Butik.

2 Vid behov féljer du instruktionerna pa skarmen for att
konfigurera kontot.

Stalla in positionslarm

Positionslarmen signalerar att du befinner dig inom ett definierat
avstand fran en viss plats.

1 Valj Positionslarm > =

2 Valj en kategori.

3 Valj en plats.

4 Valj Anvand.

5 Ange en radie och tryck pa Klar.

Nar du anger ett omrade med ett positionslarm ger enheten
ifran sig en ton.

Anvanda ficklampan

OBS! Om du anvander ficklampan kan du forkorta batteriernas
livslangd.

Valj Ficklampa > .

Berakna ett omrades storlek
1 Vaélj Omradesberdkning > Start.

2 Ga runt utkanten av det omrade som du vill berdkna.
3 Valj Rakna nar du ar klar.

Satellitsida

Pa satellitsidan visas din aktuella position, GPS-noggrannhet,
satellitpositioner och signalstyrka.

Andra satellitvisning
1 Valj Satellit > =.
2 Om det behovs valjer du Kurs upp om du vill &ndra

satellitvisningen sa att ditt nuvarande spar visas 6verst pa
sidan.

3 Om det behdva valjer du Flerfarg for att visa satelliten och
signalstyrkefaltet for satelliten i en viss farg.

Lyssna pa NOAA® viderradio

Du kan lyssna pa vadersandningar fran National Oceanic and
Atmospheric Administration (NOAA) med NOAA radion som ar
inbyggd i enheten. Nar NOAA radion tar emot en sandning far
du ett popup-meddelande och en avisering om att det finns
vadervarningar pa enheten.

1 Dra upp vaderskyddet pa horlursuttaget och anslut
tradanslutna horlurar.

Horlurssladden fungerar som en antenn som tar emot
sandningen. Radion fungerar bara med hérlurar anslutna.

2 Valj Vaderradio.
3 Valj ett alternativ:

e Om du vill s6ka efter den starkaste sandningen
automatiskt valjer du S6k automatiskt.

*  Om du vill valja kanal manuellt avaktiverar du automatisk
sokning och véljer € och p.

* Om du vill vaxla mellan den inbyggda hogtalaren och
horlurarna valjer du 4@).

OBS! Horlurarna maste vara anslutna for att det ska ga
att ta emot sdndningen.

« For att stdnga av och séatta pa ljudsandningen valjer du X.

Enheten fortsatter att ta emot vadervarningar aven nar
ljudséandningen ar avaktiverad.

« Valj O for att stdnga av radion.

Nar du stanger av radion avaktiveras bade sandning och
vadervarningar.

Lyssna pa FM-radio

Dra upp vaderskyddet pa horlursuttaget och anslut
tradanslutna horlurar.

Horlurssladden fungerar som en antenn som tar emot
sandningen. Radion fungerar bara med hérlurar anslutna.

2 Valj FM-radio.
3 Valj ett alternativ:

*  Om du vill stalla in nasta eller féregaende tillgangliga
station valjer du pp eller 44.

* Om du vill stalla in en specifik frekvens anvander du
mottagaren.

«  Om du vill lagga till en forinstalld frekvens valjer du =.

* Om du vill stalla in en forinstalld frekvens valjer du den
aktuella frekvensen.

*  Om du vill vaxla mellan den inbyggda hogtalaren och
horlurarna valjer du @).

OBS! Horlurarna maste vara anslutna for att det ska ga
att ta emot sdndningen.

e Valj O for att stdnga av radion.

Visa vaderinformation

Innan du kan visa temperatur maste du para ihop enheten med
en tradlos temperaturgivare fran tempe™ (sidan 12).

Du kan visa vaderinformation fran enhetens givare, inklusive
temperatur, UV-index, barometertryck och omgivande lufttryck.

Valj Vader.

Anpassa enheten

Lagga till genvagar och widgetprogram pa
hemskarmen

Du kan lagga till genvagar till appar och widgetprogram pa alla
hemskarmssidor. Widgetprogram ar verktyg som ger snabb

TillAmpningar


http://www.garmin.com

atkomst till information, grundlaggande programfunktioner och
enhetsinstallningar.

1 Pa hemskarmen sveper du at vanster eller hoger for att valja
en hemskarmssida.

2 Valj .

3 Svep at vanster eller hoger for att visa ytterligare appar och
widgetprogram.

4 Tatagien app eller ett widgetprogram och dra till 6nskad
plats pa hemskarmen.

Rotera skarmen

Rotera enheten om du vill visa i horisontellt (landskap) eller
vertikalt (portratt) lage.

Lasa skarmorienteringen

Standardinstallningen ar att skarmen andrar riktning automatiskt
beroende pa enhetens riktning. Du kan lasa skarmorienteringen
i portratt- eller landskapslage.

1 Vilj Instéllningar > Visning > Skdrmorienteringslas.

2 Valj ett alternativ.

Kartinstallningar
Valj Instéllningar > Karta.

Orientering: Justerar hur kartan visas pa sidan. Norr upp visar
norr éverst pa sidan. Kurs upp visar den aktuella
fardriktningen overst pa sidan. Fordonslage visar
fardriktningen ur ett bilperspektiv med fardriktningen 6verst.

Guidningstext: Staller in nar guidningstext visas pa kartan.

Oversikt: Staller in inforutor som visas pa kartan. | varje
inforuta visas olika uppgifter om din rutt eller plats.

Lager: Staller in vilka typer av information som visas pa
kartsidan.

Autozoom: Valjer automatiskt ratt zoomniva for optimal
anvandning.

Zoomknappar: Visar och doljer zoomknapparna pa kartan. Nar
zoomknapparna ar dolda maste du anvanda
pekskarmsrorelser for att zooma in och ut (sidan 2).

Detaljer: Anger detaljniva pa kartan. Om du visar kartan med
hdg detaljrikedom ritas den om langsammare.

Fordon: Andrar ikonen som visar din position pa kartan. Om du
vill hamta fler fordonsikoner gar du till
www.garmingarage.com.

Kartinformation: Aktiverar eller avaktiverar de kartor som for
narvarande ar inlasta i enheten.

Anpassade datafélt och instrumentbrador
Datafalt visar information om din position eller andra
specificerade data. Data kan grupperas i dversikter
(instrumentbrador) och kopplas till en specifik eller allman
uppagift, till exempel geocaching, allt efter anvandarens behov.

Du kan anpassa dataféalten och instrumentbradorna for kartan,
kompassen, farddatorn, hojdprofilen och statussidan.

Aktivera kartans datafallt
1 Vélj Karta > = > Kartinstéllningar > Oversikt.
2 Valj Sma datafalt eller Stora datafalt.

Anpassa datafélten
For att kunna andra datafalt pa kartan maste du aktivera dem

(sidan 8).
1 Valj en sida.
2 Valj ett infofalt.
3 Valj en datafaltkategori och ett datafalt.
Valj till exempel Farddata > Medelfart under rorelse.

Anpassa instrumentbrador
1 Vilj en sida.
2 Valj ett alternativ:
+ Pakartan valjer du = > Kartinstallningar > Oversikt.

» Fran kompassen, farddatorn eller statussidan valjer du =
> Byt instrumentbrada.

3 Valj en instrumentbrada.

Sparinstallningar

Valj Instéllningar > Spar.

Registrering: Satter pa och stédnger av sparinspelning.
Visa pa karta: Visar och doljer sparregistret pa kartan.
Farg: Andrar fargen pa det aktiva sparet pa kartan.

Inspelningslage: Staller in en metod for sparinspelning. Auto
spelar in sparen i variabel takt och skapar en optimal
atergivning av dina spar.

Intervall: Staller in en hastighet for inspelning av sparregister.
Om du spelar in punkter oftare skapas ett mer detaljerat
spar, men sparregistret fylls snabbare.

Automatisk arkivering: Stéller in en automatisk
arkiveringsmetod for att organisera dina spar. Spar sparas
och rensas automatiskt.

Ruttinstallningar

Enheten beraknar optimerade rutter for den typ av aktivitet du
agnar dig at. Vilka ruttinstallningar som ar tillgangliga beror pa
vilken aktivitet som ar vald.

Vélj Instéllningar > Rutter.

Navigeringsrost: Anger rost och sprak for
navigeringsmeddelanden.

Aktivitet: Staller in en aktivitet for rutten. Enheten beraknar
optimerade rutter for den typ av aktivitet du agnar dig at.

Ruttovergangar: Staller in hur enheten tar sig fran en punkt
langs rutten till nasta. Den har installningen ar endast
tillganglig for vissa aktiviteter. Distans leder dig till nasta
punkt pa rutten nar du befinner dig pa ett visst avstand fran
den aktuella punkten.

Las pa vag: Laser den bla ikonen, som indikerar din position pa
kartan, pa narmaste vag.

Andra mattenheterna

Du kan anpassa mattenheter for avstand och hastighet, hojd,
djup, temperatur, tryck och vertikal fart.

1 Valj Instéllningar > Mattenheter.
2 Valj typ av mattenhet.
3 Valj en mattenhet.

Anpassa enheten


http://www.garmingarage.com

Installningar for positionsformat

OBS! Andra bara positionsformat eller koordinatsystem fér
kartreferens om du anvander en karta eller ett sjékort med ett
annat positionsformat.

Valj Instéllningar > Positionsformat.

Positionsformat: Staller in positionsformatet som en given
platsavlasning visas i.

Kartreferens: Staller in koordinatsystemet for kartan.

Kartsfar: Visar det koordinatsystem som enheten anvander.
Standardkoordinatsystem ar WGS 84.

Riktningsinstallningar
Du kan anpassa kompassinstalliningarna.
Valj Instéllningar > Riktningsinstéllningar.

Visning: Staller in typen av riktningsvisning som visas pa
kompassen.

Norreferens: Staller in nord som kursreferens for kompassen.

Ga till linje/pekare: Later dig anvanda baringspekaren som
pekar i riktning mot malet eller anvanda kurspekaren som
visar din position i férhallande till kurslinjen som leder till
malet.

Kompass: Vaxlar automatiskt fran en elektronisk kompass till
en GPS-kompass nar du fardas med snabbare hastighet
under en viss tid.

Kalibrera kompass: Du kan kalibrera kompassen om du
upplever ett onormalt kompassbeteende, t.ex. efter att ha
rort dig langa avstand eller efter extrema
temperaturandringar. Se sidan 5.

Hojdmatarinstallningar
Valj Instéllningar > Hojdmatare.

Autokalibrering: Kalibrerar automatiskt héjdmataren varje
gang enheten slas pa. Enheten fortsatter att genomfora
automatiska kalibreringar av hojdmataren sa lange den tar
emot GPS-signaler.

Barometerlage: Varierande héjd gor att barometern kan mata
héjdférandringar nar du ar i rérelse. Konstant hojd
forutsatter att enheten ar stationar pa en konstant hojd och
att det barometriska trycket darfér endast forandras av
vadret.

Trycktrend: Stéller in hur enheten spelar in tryckdata. Spara
alltid kan anvandas nar du soker efter tryckfronter.

Plottyp: Spelar in hojdférandringar under en viss tid eller ett
visst avstand, spelar in barometriskt tryck under en viss tid
eller spelar in omgivningstryck under en viss tid.

Kalibrera hojdmatare: Du kan kalibrera hojdmataren manuellt
om du kanner till korrekt héjd eller korrekt lufttryck. Se
sidan 5.

Installningar for positionslarm
Valj Instéllningar > Positionslarm.

Radieenheter: Staller in vilken enhet som anvands for radie for
positionslarmet.

Aktivera larm: Slar pa eller av alla positionslarm.
Vibrationer: Enheten vibrerar nar ett positionslarm utléses.

Positionsljud: Enheten spelar upp en ljudsignal nar ett
postionslarm utl0ses.

Ljud for kommande larm: Stéller in vilken signal enheten
spelar upp nar du gar inom radien for ett postionslarm.

Ljud for lamnar larm: Staller in vilken signal enheten spelar
upp nar du ldmnar radien for ett postionslarm.

Ansluta till ett tradlost natverk
1 Valj Instéllningar > Wi-Fi.
2 Om det behovs valjer du omkopplaren for att sla pa Wi-Fi.

3 Om det behovs valjer du Skanna for att soka efter
tillgédngliga natverk.

4 Valj ett tradlost natverk.
5 Ange krypteringsnyckeln om det behovs.

Enheten ansluter till det tradlésa natverket. Enheten lagrar
natverksinformationen och ansluter automatiskt nar du
atervander till den har platsen i framtiden.

Para ihop Bluetooth® enheter
1 Valj Instéllningar > Bluetooth.
2 Valj omkopplaren for att sla pa tradlos Bluetooth teknik.

3 Vid behov véljer du Sok efter enheter for att soka efter
enheter i narheten.
4 Valj en enhet.

5 Slutfér ihopparningen genom att folja instruktionerna pa
skarmen.

Para ihop ANT+™ sensorerna

Att para ihop innebar att ansluta ANT+ till en tradlds enhet, till

exempel ansluta en tempe temperatursensor till Garmin.

1 Flytta enheten inom rackhall (3 m) for sensorn.
OBS! Hall dig pa minst 10 m avstand fran andra ANT+
sensorer under ihopparningen.

2 Valj Installningar > Mer > ANT+-sensorer.

3 Valj omkopplaren for att aktivera ihopparning for din
sensortyp.

Enheten soker automatiskt efter sensorn och paras ihop med
den.

Aktivera flygplanslage

| flygplanslage avaktiveras alla mottagare och sandare i
enheten, inklusive GPS, tradldsa natverk, ANT™ teknik och
Bluetooth teknik. Det kan vara bra for att spara pa batterierna
nar du inte anvander den typen av teknik eller nar du har med
dig enheten pa en plats dar det ar forbjudet att anvanda den
typen av teknik, t.ex. pa ett flygplan.

Valj Instédllningar > Mer > Flygplanslage.

Profiler

Profiler ar en samling installningar som optimerar din enhet for
olika tillampningsomraden. Till exempel ar installningarna och
vyerna annorlunda nar du anvander enheten for jakt mot nar du
anvander den for geocaching.

Nar du anvander en profil och andrar installningar for datafalt
eller mattenheter sparas de automatiskt som en del av den
aktuella profilen.

Vilja en profil

Nar du byter aktiviteter kan du &ndra installningen for enheten
genom att andra profilen.

1 Valj Instéllningar > Profiler.
2 Valj en profil.

3 Valj Ange som aktuell.

4

Alternativt valjer du omkopplaren for aktivera profilbyten
utifran aviseringarna.

Den har funktionen ar anvandbar om du ofta vaxlar profiler.
Skapa en egen profil

Du kan anpassa hemskarmen, installningarna och datafalten foér
en viss aktivitet eller resa.

Anpassa enheten



1 Valj Instéllningar > Profiler.
2 Valj =
3 Ange ett namn och tryck pa Klar.
Den nya profilen sparas och blir den aktiva profilen.
4 Anpassa hemskarmen, instaliningarna och datafalten.

Andra ett profilnamn

1 Valj Instéllningar > Profiler.
2 Valj en profil.

3 Valj Andra namn.

4 Ange det nya namnet.

Ta bort en profil

1 Valj Instéllningar > Profiler.
2 Valj en profil.

3 Vilj Ta bort.

Ljudinstallningar

Valj Instéllningar > Ljud.

Volymer: Stall in volymnivaer for media, aviseringar och larm.
Tyst lage: Stéanger av enhetens ljud.

Standardmeddelande: Stéller in standardljud for aviseringar.

Vibrera och ring: Aktiverar vibration for aviseringar nar tyst
lage ar inte aktiverat.

Hogeffektsljud: Okar maxvolymen for den inbyggda
hégtalaren.

OBS! Den har funktionen drar extra strom vilket kan goéra att
enheten stangs av plotsligt om funktionen anvands samtidigt
som kameran eller nar bakgrundsbelysningen ar stark. Den
har funktionen kan férsamra batteritiden.

Ljud vid tryck: Ett ljud hors nar du trycker pa vissa objekt pa
skarmen, t.ex. tangentbordet.

Skarmlasljud: Ett ljud hors nar du laser upp lasskarmen.

Vibrera vid tryck: Vibrerar nar du trycker pa vissa objekt pa
skarmen.

Bildskarmsinstallningar
Valj Instéllningar > Visning.

Farglage: Staller in ljus bakgrund, moérk bakgrund eller vaxlar
automatiskt mellan de tva alternativen beroende pa tiderna
fér soluppgéng och solnedgéng pa din aktuella plats.

Handsklage: Okar pekskdrmens kanslighet sa att du kan
anvanda den med handskar pa.

Ljusstyrka: Staller in bakgrundsbelysningens ljusstyrka.

Bakgrund: Staller in hemskarmens bakgrundsbild for den valda
profilen.

Skarmorienteringslas: Laser skdrmen i stdende eller liggande
lage, eller far skarmen att andra lage automatiskt beroende
av hur enheten ar riktad.

Belysningstid: Staller in tiden innan bakgrundsbelysningen
slacks.

Viloldge: Staller in tiden innan enheten forsatts i vilolage med
lag stromférbrukning.

Teckenstorlek: Stéller in storleken pa texten i
anvandargranssnittet.

Lagga till konton

Du kan lagga till konton till enheten for att gora det majligt att
koépa appar och synkronisera data.

1 Vilj Instéllningar > Konton och synkronisering > Lagg till
konto.

2 Valj en kontotyp.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Andra sakerheten for lasskidrmen

Du kan vélja ett sdkerhetsmonster, ett I6senord eller en PIN-kod
som kravs for att lasa upp skarmen. Du kan &ven avaktivera
lasskarmen.

1 Valj Instéllningar > Sakerhet > Skarmlas.
2 Valj ett lasskarmsalternativ.

3 Om det behovs foljer du anvisningarna pa skarmen for att
skapa ett sdkerhetsmonster, ett [6senord eller en PIN-kod till
enheten.

Sprak- och inmatningsinstallningar
Valj Instéllningar > Sprak och inmatning.

Sprak: Staller in vilket textsprak som anvands i
anvandargranssnittet.

Stavningskorrigering: Aktiverar stavningskorrigering nar du
skriver.

Egen ordlista: Gor att du kan lagga till egna ord i ordlistan och
anvanda dem i stavningskorrigeringen.

Standard: Anger standardmetoden for textinmatning.

Rostsokning: Anger instéllningar for rostsékningsfunktionen.

Text-till-tal-utdata: Staller in programvara och installningar for
text-till-tal.

Markoérens hastighet: Staller in muspekarens hastighet nar du
anvander enheten med en Bluetooth mus.

Sakerhetskopiera dina data

Du kan sakerhetskopiera konton, installningar, 16senord till

tradlésa natverk och for vissa programdata pa ditt Google

konto.

1 Valj Instéllningar > Sakerhetskopiering och aterstéllning
> Sakerhetskopiera mina data.

2 Om det behovs valjer du Backupkonto for att valja ett konto
for sakerhetskopierade data.

3 Valj Automatisk aterstéllning for att automatiskt aterstalla
data fran ditt sdkerhetskopieringskonto nar du installerar
program pa nytt (valfritt).

Aterstilla till fabriksinstéllningar

MEDDELANDE

Data som tas bort genom fabriksaterstallning kan inte
aterstallas fran det interna lagringsutrymmet.

Du kan aterstélla enheten till fabriksinstéllningarna. Det tar bort
alla program, konton och anvandardata. Om sakerhetskopiering
av data ar aktiverat kan vissa konto- och anvandardata
aterstallas fran ditt sdkerhetskopieringskonto efter
fabriksaterstallningen, men manga typer av anvandardata ingar
inte i sdkerhetskopieringen. Du bor sakerhetskopiera alla
anvandardata fore aterstallningen sa att du inte forlorar nagra
viktiga data.

Valj Instéllningar > Sakerhetskopiering och aterstéllning
> Aterstill standardinstillningarna.

Datum- och tidinstéallningar
Valj Instéllningar > Datum och tid.
Automatiskt datum och tid: Staller in datum och tid

automatiskt med hjalp av GPS-satelliter eller tradiésa
natverk.

Automatisk tidszon: Staller in tidszonen automatiskt baserat
pa din plats.

Ange datum: Staller in datumet. Den har installningen &r inte
tillganglig om Automatiskt datum och tid ar aktiverat.

10

Anpassa enheten



Ange tid: Staller in tiden. Den har installningen ar inte tillganglig
om Automatiskt datum och tid ar aktiverat.

Ange tidszon: Staller in tidszonen. Den hér installningen &r inte
tillganglig om Automatisk tidszon ar aktiverat.

Anvand 24-timmarsformat: Visar tiden i 24-timmarsformat.

Vilj datumformat: Staller in vilket format som anvands for att
visa datum. Regionalt stéller in formatet automatiskt baserat
pa det valda spraket (sidan 10).

Enhetsinformation

Batteriinformation

Temperaturklassningen for enheten kan 6verskrida det
anvandbara omradet for vissa batterier. Alkaliska batterier kan
spricka vid héga temperaturer.

Anvand inte vassa foremal nar du tar ut batterier.

/\ VARNING

Kontakta din lokala atervinningscentral for korrekt atervinning av
batterierna.

MEDDELANDE

Alkaliska batterier tappar en stor del av sin kapacitet vid laga
temperaturer. Anvand litiumbatterier nar du anvander enheten
vid temperaturer under noll.

Maximera batteriets livslangd

* Minska bakgrundsbelysningens ljusstyrka, tidsgrans for
belysning och vilolagestidsgransen (sidan 10).

» Sla pa flygplanslage (sidan 9).
» Stang kameraprogrammet nar du inte tar bilder.

» Pausa sparinspelning nar du inte behdver spela in ditt spar
(sidan 3).

» Stang av GPS:en nar du inte anvander den (sidan 2).

Spara energi medan du laddar enheten
Du kan stanga av vissa funktioner sa att enheten gar in i
batterisparlage nar den laddas.

1 Stang av GPS (sidan 2).

2 Pausa sparinspelning (sidan 3).

3 Anslut enheten till en extern stromkalla.

4 Valj & for att stanga av skarmen.

Langtidsforvaring

Nar du inte planerar att anvanda enheten flera manader tar du

ut batterierna. Lagrade data gar inte forlorade nar batterierna
tas bort.

Skotsel av enheten

MEDDELANDE

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Anvand aldrig ett hart eller vasst féremal pa pekskarmen
eftersom den da kan skadas.

Anvand inte kemiska rengdrings- eller Idsningsmedel som kan
skada plastkomponenterna.

Fast vaderskyddet ordentligt for att forhindra skada pa mini-
USB-porten.

Rengobra enheten
1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt
rengoringsmedel.

2 Torka enheten torr.

Rengora pekskdarmen
1 Anvand en mjuk, ren, luddfri trasa.
2 Om det behovs, fukta trasan med vatten.

3 Om du anvander en latt fuktad trasa, stdng av enheten och
koppla ur enheten fran eluttaget.

4 Torka skérmen forsiktigt med trasan.

Nedsankning i vatten

Enheten ar vattentat enligt IEC-standard 60529 IPX7. Den tal
att vara nedsankt i vatten pa 1 meters djup i 30 minuter. Langre
tider kan leda till att enheten skadas. Om enheten varit under
vatten maste du torka av den och sedan blasa den torr innan du
anvander eller laddar den.

Specifikationer

Batterityp Litiumjonbatteri eller tre AA-batterier
(alkaliska, NiMH eller litium)

Batteritid Litiumjonbatteri: upp till 16 timmar. AA-

batterier: upp till 22 timmar
Vattentalighet IEC 60529 IPX7
Drifttemperaturomrade Fran -15 till 70 °C (fran -4 till 158 °F)

Laddningstemperaturomrade | Fran 0 till 45 °C (fran 32 till 113 °F)

Radiofrekvens/protokoll Tradlés ANT+ kommunikation, tradlés
Bluetooth teknik, Wi-Fi® IEEE
802.11b/g/n vid 2,4 GHz, Near Field
Communication-teknik

Stereohorlursuttag 3,5 mm

Datahantering

OBS! Enheten ar inte kompatibel med Windows 95, 98, Me,
Windows NT® eller Mac OS 10.3 och tidigare.

Filtyper

Den handhallna enheten stoder foljande filtyper:

+ Filer fran BaseCamp eller HomePort™. Ga till
www.garmin.com/trip_planning.

*  GPX-sparfiler.
»  GPX-geocachefiler. Ga till www.opencaching.com.
« JPEG-bildfiler.

» GPI-filer med anpassade sevardheter fran Garmin POI
Loader. Ga till www.garmin.com/products/poiloader.

»  FIT-filer for export till Garmin Connect™.
Installera ett minneskort

Du kan installera ett microSD™ minneskort om du vill ha mer
lagringsutrymme eller férinlasta kartor.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att aviagsna skyddet.

2 Ta ut batterierna eller batteriet.

3 | batterifacket skjuter du korthallaren @ at vanster och uppat.

Enhetsinformation


http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.opencaching.com
http://www.garmin.com/products/poiloader

Satt i minneskortet @ med guldkontakten vand nedat.
Stang korthallaren.

Skjut korthallaren at hoger for att Iasa den pa plats.
Byt batterierna eller batteriet.

Satt tillbaka batteriluckan och vrid D-ringen medurs.

o ~NOO OGS

Ansluta enheten till en dator

MEDDELANDE

Foérhindra korrosion genom att torka mini-USB-porten,
vaderskyddet och omgivande omrade noga innan du laddar
eller ansluter enheten till en dator.

Innan du kan anvanda enheten nar den ar ansluten till en dator

maste du satta i batterier. Det kan handa att datorns USB-port

inte ger enheten tillrackligt med strom.

1 Lyft upp vaderskyddet fran mini-USB-porten.

2 Anslut den smala anden av USB-kabeln till mini-USB-porten.

3 Anslut den tjocka dnden av USB-kabeln till en USB-port pa
datorn.

Pa datorer med Windows visas enheten som en flyttbar eller
barbar enhet medan minneskortet kan visas som en andra
flyttbar enhet. P& datorer med Mac visas enheten och
minneskortet som monterade volymer.

Overfora filer till enheten
1 Anslut enheten till datorn.

Pa datorer med Windows visas enheten som en flyttbar eller
barbar enhet medan minneskortet kan visas som en andra
flyttbar enhet. P& datorer med Mac visas enheten och
minneskortet som monterade volymer.

OBS! Pa vissa datorer med flera natverksenheter kan det
handa att enheterna inte visas korrekt. Om du vill ha mer

information om hur du ansluter diskenheten kan du lasa i

dokumentationen till operativsystemet.

Oppna fillasaren pa datorn.
Valj en fil.
Valj Andra > Kopiera.

Oppna den bérbara enheten, drivenheten eller volymen till
enheten eller minneskortet.

Bladdra till en mapp.

Valj Andra > Klistra in.

Filen visas i listan med filer i enhetsminnet eller pa
minneskortet.

Ta bort filer
MEDDELANDE

Om du inte ar saker pa vad en fil anvands till bor du inte ta bort
den. Minnet i enheten innehaller viktiga systemfiler som du inte
bor ta bort.

a b ODN

N o

1 Oppna Garmin enheten eller volym.

2 Om det behdvs dppnar du en mapp eller volym.
3 Valj en fil.
4 Tryck pa Delete pa tangentbordet.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten ar ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert
satt for att undvika datafdrluster. Om enheten ar ansluten till en
Windows dator som en flyttbar enhet, behdver du inte koppla
fran sakert.

1 Slutfor en atgard:

*  Om du har en Windows dator valjer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

« Pa Mac datorer drar du volymikonen till papperskorgen.
2 Koppla bort kabeln fran datorn.

Felsdkning

Visa enhetsinformation
Du kan visa enhets-ID, programversion och licensavtal.

Valj Instéllningar > Om Monterra.

Uppdatera programvaran

OBS! Inga data eller installningar tas bort nar du uppdaterar
programvaran.

1 Anslut enheten till datorn med hjalp av USB-kabeln.
2 Ga till www.garmin.com/products/webupdater.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Aterstilla enheten

Om enheten slutar att svara kan du behdva aterstalla den. Detta
raderar inte dina data eller installningar.

1 Ta bort batterierna.

2 Satt tillbaka batterierna.

Registrera enheten

Hjalp oss att hjalpa dig pa ett battre satt genom att fylla i var
onlineregistrering redan i dag.

+ Gatill http://my.garmin.com.

» Spara inkdpskvittot, i original eller kopia, pa ett sékert stalle.

Mer information

Du hittar mer information om produkten pa Garmin
webbplatsen.

» Ga till www.garmin.com/outdoor.

»  Ga till www.garmin.com/learningcenter.

» Ga till http://buy.garmin.com, eller kontakta din
Garminaterforsaljare for information om tillbehér och
utbytesdelar.

Bilaga

Kartor som tillval

Du kan anvanda ytterligare kartor med enheten, t.ex. BirdsEye
satellitbilder, BlueChart g2 och City Navigator detaljerade
kartor. Detaljerade kartor kan innehalla fler intressanta platser,
t.ex. restauranger eller marina tjanster. Mer information finns pa
http://buy.garmin.com och hos din Garmin aterférsaljare.

tempe

tempe ar en ANT+ tradlds temperatursensor. Du kan ansluta
sensorn till en sadkerhetsrem eller slinga dar den utsatts for
omgivningens luft och darigenom tillhandahalla en konsekvent

12

Bilaga


http://www.garmin.com/products/webupdater
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com/outdoor
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com

kalla till exakta temperaturdata. Du maste para ihop tempe med
din enhet for att visa temperaturdata fran tempe.

Bilaga



Index

A

adresser, soka 3

anpassa enheten 7, 8

ANT+ sensorer, ihopparning 9
anvandardata, ta bort 12
appar, installera 7

aviseringar 2

B
bana, pekare 5
barometer 5
BaseCamp 4, 11
batteri 1, 11
férvaring 11
installera 1
ladda 1, 11
livslangd 9
maximera 11
bildskarmsinstalliningar 10
Bluetooth teknik 9

C
chirp 6,7
City Navigator 3

D
data
alternativ 10
overfora 12
datafalt 8
dator, ansluta 12

E

enhet
registrering 12
skotsel 11
aterstalla 10, 12

enhets-ID 12

F
felsdkning 12
ficklampa 7
filer, 6verfora 6, 11, 12
flygplanslage 9
FM-radio 7
foton 6

ta 6

visa 6
farddator 5

G
genvagar, lagga till 7
geocachningar 6, 7, 11
hamta 6
GPS 7
installningar 2

H
hemskarm 2

anpassa 7
HomePort 11
hamta, geocachningar 6
hojd 4,5

profil 5
héjdmatare 5,9

|

ihopparning 9
ANT+ sensorer 9

instrumentbrador 8

installningar 8-10

kartor 2, 5
datafalt 8
installningar 8
valfritt 3, 12

kompass 5
installningar 9
navigera 5

konton 10

L

ladda 1, 11

lagra data 12

larm, larmgrans 7,9
lasa, skarm 2, 8,10

M

microSD kort. Se minneskort
minneskort 11

mattenheter 8

N

navigering 4, 5
kompass 5
stoppa 5
vag 5

NOAA radio 7

(o)

omradesberakning 7

P
pekskarm 2
positioner

redigera 2

spara 2
positionsformat 9
positionslarm 7,9
produktregistrering 12
profiler 9, 10
programvara, uppdatera 2, 12

R
radio

FM 7

NOAA 7
registrera enheten 12
rengdra enheten 11
rengora pekskarmen 11
reseplanerare. Se rutter
riktningsinstalining 9
rutter 3

installningar 8

redigera 3

skapa 3

ta bort 3

visa pa kartan 3

S
satellitsignaler 7
Sikta och kér 5
skarm

lasa 2, 8,10

orientering 8
skarmknappsats 2
spara dina data 10
specifikationer 11
sprak, tangentbord 10
spar 3,4

installningar 4, 8
sparregister

folja 4

pausa 3
stromknapp 1, 2
sOka efter platser 3

tillbehor 9, 12

TracBack 4

trippinformation 6
visa §

U
uppdatera programvaran 12
uppdateringar, programvara 2
uUsB
koppla bort 12
masslagringslage 11
overfora filer 11

\'}
Vart? 4
vattentalighet 11
video 6
inspelning 6
spela 6
volym 1
vader 7
radio 7

W
waypoints 2, 3
beradkna 3
redigera 2, 3
spara 2
ta bort 3
Wi-Fi, ansluta 9
widgetprogram 7

A

aterstalla enheten 10, 12
A

aventyr 4

5

overfora, filer 4, 11
overfora filer 6

enhet 8
K T
. ta bort, alla anvandardata 12
kalibrera | tangentbord, sprak 10
héjdmatare 5
kompass 5 tempe 12
kamera 1, 6 t_em_pergtur_ 12
’ tid, instaliningar 10
14 Index






www.garmin.com/support

913-397-8200 0808 238 0000

1-800-800-1020 % +44 870 850 1242 1-806-429-9296 = +43(0) 820 220 230
l] +322 67252 54 +45 4810 5050 E +358 9 6937 9758 l] +33155 69 33 99
5 +49 (0)180 6 427646 l] +39 02 36 699699 = D00 g :”: +47 81569 555

00800 4412 454
: 2 9380 66 015 + 351214 447 460 +34032754497 -—I— + 46 7744 52020

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street,
Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park
Southampton, Hampshire, SO40 9LR Storbritannien

Garmin Corporation
No. 68, Zhangshu 2nd Road, Xizhi Dist.
New Taipei City, 221, Taiwan (R.0.C.)

== (€0 &

© 2013 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag



	Innehållsförteckning
	Introduktion
	Översikt över enheten
	Batteriinformation
	Installera batteriet
	Ladda batteriet
	Ta ut batteriet

	Installera AA-batterier

	Slå på enheten
	Ställa in enheten
	Använda pekskärmen
	Hemskärm
	Visa aviseringar

	Aktivera GPS
	Uppdatera enhetsprogramvaran
	Låsa och låsa upp pekskärmen

	Waypoints, rutter och spår
	Waypoints
	Skapa en waypoint
	Markera en waypoint med hjälp av kartan
	Söka efter en waypoint
	Redigera en waypoint
	Ta bort en waypoint
	Öka träffsäkerheten för en waypointposition
	Beräkna en waypoint

	Menyn Vart?
	Kartor som tillval
	Söka efter en plats efter namn
	Söka efter en position nära en annan position
	Söka en adress

	Rutter
	Skapa en rutt
	Redigera namnet på en rutt
	Visa en rutt på kartan
	Redigera en rutt
	Ta bort en rutt
	Visa aktiv rutt
	Vända en rutt

	Spår
	Pausa spårinspelning
	Anpassa spåregistret
	Följa ditt spårregister
	Spara aktuellt spår
	Visa höjdprofil för ett spår
	Ändra spårfärg
	Arkivera sparade spår
	Rensa aktuellt spår
	Ta bort ett spår

	Garmin Adventures
	Skicka filer till BaseCamp
	Skapa ett äventyr
	Starta ett äventyr


	Navigering
	Navigera till en destination
	Avbryta navigering

	Navigera med kartan
	Navigera längs en körrutt

	Navigera med kompassen
	Kalibrera kompassen
	Kurspekare

	Navigera med Sikta och kör
	Höjdprofil
	Navigera till en punkt på profilen
	Ändra plottyp (höjdprofil)
	Återställa höjdprofilen
	Kalibrera barometrisk höjdmätare

	Färddator
	Nollställa färddatorn


	Foton och videor
	Fotografera
	Ta ett panoramafoto

	Spela in en video
	Visa foton och videor

	Geocache
	Hämta geocache
	Filtrera geocachelistan
	Skapa och spara ett geocachefilter
	Använda ett sparat geocachefilter
	Redigera ett skräddarsytt geocachefilter

	Navigera till en geocache
	Logga ett försök
	chirp™
	Hitta en geocache med en chirp enhet


	Tillämpningar
	Installera appar
	Ställa in positionslarm
	Använda ficklampan
	Beräkna ett områdes storlek
	Satellitsida
	Ändra satellitvisning

	Lyssna på NOAA® väderradio
	Lyssna på FM-radio
	Visa väderinformation

	Anpassa enheten
	Lägga till genvägar och widgetprogram på hemskärmen
	Rotera skärmen
	Låsa skärmorienteringen

	Kartinställningar
	Anpassade datafält och instrumentbrädor
	Aktivera kartans datafällt
	Anpassa datafälten
	Anpassa instrumentbrädor

	Spårinställningar
	Ruttinställningar
	Ändra måttenheterna
	Inställningar för positionsformat
	Riktningsinställningar
	Höjdmätarinställningar
	Inställningar för positionslarm
	Ansluta till ett trådlöst nätverk
	Para ihop Bluetooth® enheter
	Para ihop ANT‍+™ sensorerna
	Aktivera flygplansläge
	Profiler
	Välja en profil
	Skapa en egen profil
	Ändra ett profilnamn
	Ta bort en profil

	Ljudinställningar
	Bildskärmsinställningar
	Lägga till konton
	Ändra säkerheten för låsskärmen
	Språk- och inmatningsinställningar
	Säkerhetskopiera dina data
	Återställa till fabriksinställningar
	Datum- och tidinställningar

	Enhetsinformation
	Batteriinformation
	Maximera batteriets livslängd
	Spara energi medan du laddar enheten
	Långtidsförvaring

	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten
	Rengöra pekskärmen
	Nedsänkning i vatten

	Specifikationer
	Datahantering
	Filtyper
	Installera ett minneskort
	Ansluta enheten till en dator
	Överföra filer till enheten
	Ta bort filer
	Koppla bort USB-kabeln

	Felsökning
	Visa enhetsinformation
	Uppdatera programvaran
	Återställa enheten
	Registrera enheten
	Mer information


	Bilaga
	Kartor som tillval
	tempe

	Index

